МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 февраля  2012 года                                                                                                           № 14
д. Виллози
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний  по вопросу проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к поселку Новогорелово.
             Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к поселку Новогорелово, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к поселку Новогорелово.

2. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к поселку Новогорелово и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Расходы на опубликование возложить на местную Администрация муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                               В.М.Иванов
Утверждено

Советом депутатов

МО Виллозское сельское поселение

Решение № 14 от  17.02.2012 г.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

__________________В.М.Иванов

Заключение о результатах проведения публичных слушаний

по вопросу «Проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области применительно к поселку Новогорелово»
.

Публичные слушания по вопросу:

     Проекта генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области применительно к поселку Новогорелово

Дата и время проведения публичных слушаний: 09 февраля 2012 года

Время начала проведения публичных слушаний: 15 часов 00 минут

Время окончания проведения публичных слушаний:  15 часов 45 минут

Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горелово, Красносельское шоссе, д. 50 в помещении актового зала ЗАО «Предпортовый»

Присутствовали: 16 человек, граждан Российской Федерации

Перечень поступивших письменных предложений (мнений, замечаний) - не поступили.

В период с 19.01.2012 года по 09.02.2012 года проведено:

Информирование общественности:

- публикация в приложении к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области № 1/03 от 19 января 2012 г. - с документацией можно было ознакомиться:  с 19.01.2012 года по 09.02.2012 года по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район, деревня Виллози, д.8.

В ходе публичных слушаний по обобщённым материалам могут быть приняты к рассмотрению следующие замечания и предложения:

- Организация дополнительного въезда-выезда с территории поселка Новогорелово на Волхонское шоссе в районе пересечения р. Дудергофка с Волхонским шоссе.

Перечень отклонённых замечаний и предложений:

- не поступили.

     В результате проведенных публичных слушаний, единогласно принято решение,      проект генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области применительно к поселку Новогорелово с дополнениями -  принять.

Проголосовали «ЗА» - 16 человек

             «Против» - 0 человек

                             Воздержались- 0 человек

Организатор публичных слушаний                                                                 И.П.Строгова